
 

 

Doktora Programı 

 

1. Öğrencinin sadece bir yarıyıl ders alması durumu: 

a. Dersleri başarı ile tamamladı ise kayıt yaptırdığı ilk yarıyılda almaları gereken derslere kayıt 

yaptırmalıdır.  

 

b. Başarısız ders(ler)i var ise Eğitim-Öğretim Planına uygun olarak ders(ler)i alır. Başarısız 

dersleri döneminde alır.  

 

2. Öğrencinin sadece iki yarıyıl ders alması durumu: 

a. Dersleri başarı ile tamamladı ise kayıt yaptırdığı ilk yarıyılda “Doktora Yeterlik” kayıt 

yaptırır.  

b. Başarısız ders(ler)i var ise başarısız ders(ler)i alır. Başarısız ders(ler) döneminde alınmalıdır.  

 

3. Öğrencinin Üç yarıyıl ders alması durumu: 

a. Başarısız ders(ler)i var ise, 

i) Üç yarıyılda toplamda en az 60 AKTS kredisi değerinde zorunlu derslerle birlikte en az 7 dersi 

başarı ile tamamlamış ise, bu dersler Anabilim dalı kurul kararıyla, iki yarıyılda alması gereken 

derslere saydırılarak, üç yarıyıla bu dersler dağıtılır ve başarısız olduğu dersler üzerinden 

düşürülür. İzleyen yarıyılda “Doktora Yeterlik”e kayıt yaptırır. Doktora yeterlik sınavında başarılı 

olduğu yarıyılı izleyen yarıyılda “Tez Önerisi”, “Uzmanlık Alan Dersi” ile birlikte “Tez 

Çalışması” na kayıt yaptırır. 

 

 

 

ii) Üç yarıyılda toplamda en az 60 AKTS kredisi değerinde zorunlu derslerle birlikte en az 7 dersi 

başarı ile tamamlayamamış ise Eğitim-Öğretim planına uygun olarak bir yarıyılda alması gereken 

kredi ve AKTS kredisini sağlayacak kadar başarılı olunan ders varsa,  bir yarıyılda alınması 

gereken derslere (birinci yarıyıl için 4 ders veya ikinci yarıyıl için 3 ders); başka başarılı olunan 

ders(ler) var ise diğer yarıyıla Anabilim dalı kurul kararıyla saydırılarak, kayıt yaptırılan ilk 

yarıyılda eksik ders(ler) alınır ve izleyen yarıyıllarda yeni eğitim-öğretim planı uygulanır. Bir 

yarıyılı tamamlayacak kadar başarılı dersi yoksa Eğitim-Öğretim planına uygun olarak eksik 

dersler iki yarıyılda alınır. 

 

 

b. Derslerini başarı ile tamamlamış ama Doktora Yeterlik Sınavına girmedi ise Kayıt 

yaptırdığı ilk yarıyılda “Doktora Yeterlik” e kayıt yaptırır. Doktora yeterlik sınavında başarılı 

olduğu yarıyılı izleyen yarıyılda “Tez Önerisi”, “Uzmanlık Alan Dersi” ile birlikte “Tez 

Çalışması” na kayıt yaptırır.  

 

c. Doktora Yeterlik sınavında başarılı olup ama tez önerisini vermedi ise Kayıt yaptırdığı ilk 

yarıyılda “Tez Önerisi”, “Uzmanlık Alan Dersi” ile birlikte “Tez Çalışması” na kayıt yaptırır.  

 

d. Doktora Yeterlik sınavında başarılı olup ve tez önerisi Enstitü Yönetim Kurulu tarafından 

kabul edildi ise “Tez Çalışması” ve  “Uzmanlık Alan Dersi” ile devam eder.  

 


